
製表日期：109年01月30日表57-1(106年度)綜稅納稅人申報誠實程度及歸戶績效各縣市申報統計表
單位：金額(千元)

納稅單位 90%-98%
戶數

99%以上
戶數

70%-89%
戶數

50%-69%
戶數

30%-49%
戶數

10%-29%
戶數

0%-9%
戶數

申報總額占核定總額

99%以上
百分比

90%-98%
百分比

70%-89%
百分比

50%-69%
百分比

30%-49%
百分比

10%-29%百
分比 0%-9%

百分比

縣市別

臺 北 市 203718432937697561147887982 0.330.792.716.89 0.21 0.23789019 88.86 24024

高 雄 市 259115492585600357641723344 0.360.833.027.97 0.21 0.36631145 87.25 21830

臺 中 市 145618492986720761363743779 0.400.973.268.25 0.25 0.20644643 86.67 24275

基 隆 市 1802293517867435107083 0.330.732.526.94 0.21 0.1795402 89.09 2700

臺 南 市 9289771568391440290467020 0.340.843.078.63 0.21 0.20405003 86.72 14340

嘉 義 市 140191314683573566264 0.471.033.488.65 0.29 0.2156894 85.86 2307

新 竹 市 20025841394110230130642 0.320.722.707.83 0.20 0.15115072 88.08 3528

新 北 市 1861209635658652805641160887 0.310.752.696.94 0.18 0.161032900 88.98 31249

宜 蘭 縣 278304433102010090113099 0.380.903.428.92 0.27 0.2597107 85.86 3867

桃 園 市 93210891815488645498614504 0.300.802.827.40 0.18 0.15542925 88.35 17359

新 竹 縣 208270419110012905156423 0.270.702.638.25 0.17 0.13137411 87.85 4110

苗 栗 縣 223313487117511318146489 0.330.802.917.73 0.21 0.15128716 87.87 4257

南 投 縣 2062533959418338106099 0.370.893.007.86 0.24 0.1992785 87.45 3181

彰 化 縣 5086741211273725147309241 0.390.893.138.13 0.22 0.16269297 87.08 9667

雲 林 縣 269336537124211762136881 0.390.913.208.59 0.25 0.20118361 86.47 4374

嘉 義 縣 231240367807825896300 0.380.843.178.58 0.25 0.2483340 86.54 3057

屏 東 縣 360398639150013939164277 0.390.913.398.49 0.24 0.22141866 86.36 5575

花 蓮 縣 154201320771656576874 0.421.003.418.54 0.26 0.2066242 86.17 2621

臺 東 縣 113111180427392141188 0.441.043.919.52 0.27 0.2734827 84.56 1609

澎 湖 縣 3868102244222324932 0.410.983.528.92 0.27 0.1521379 85.75 878

金 門 縣 7374121329519639724 0.300.833.2113.08 0.19 0.1832655 82.20 1276

連 江 縣 5912444844056 0.301.084.0211.93 0.22 0.123339 82.32 163

合    計 129911333221757523844900496317088 0.340.832.957.76 0.21 0.215540328 87.70 186247

一、說明：（一）申報誠實程度係以申報綜合所得總額占核定綜合所得總額之百分比衡量。
　　　　　（二）歸戶績效程度係以歸戶綜合所得總額占核定綜合所得總額之百分比衡量。
二、本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料
　　為準。



製表日期：109年01月30日表57-1(106年度)綜稅納稅人申報誠實程度及歸戶績效各縣市申報統計表
單位：金額(千元)

99%以上
戶數

90%-98%
戶數

70%-89%
戶數

50%-69%
戶數

30%-49%
戶數

10%-29%
戶數

0%-9%
戶數

歸戶所得占核定總額

99%以上
百分比

90%-98%
百分比

70%-89%
百分比

50%-69%
百分比

30%-49%
百分比

10%-29%
百分比

0%-9%
百分比

縣市別

臺 北 市 875830 5023 28890.5798.63 0.33 1355 0.15 934 798 1153 0.130.090.11

高 雄 市 715688 3536 14000.4998.94 0.19 574 0.08 296 288 1562 0.220.040.04

臺 中 市 729866 6341 35380.8598.13 0.48 1463 0.20 969 775 827 0.110.100.13

基 隆 市 105725 655 3000.6198.73 0.28 132 0.12 87 74 110 0.100.070.08

臺 南 市 462232 2568 10640.5598.97 0.23 406 0.09 238 195 317 0.070.040.05

嘉 義 市 65584 371 1430.5698.97 0.22 55 0.08 34 25 52 0.080.040.05

新 竹 市 128998 777 3620.5998.74 0.28 180 0.14 117 81 127 0.100.060.09

新 北 市 1144604 7014 40130.6098.60 0.35 1770 0.15 1184 983 1319 0.110.080.10

宜 蘭 縣 112298 384 1930.3499.29 0.17 69 0.06 48 27 80 0.070.020.04

桃 園 市 607837 2870 15300.4798.92 0.25 675 0.11 482 437 673 0.110.070.08

新 竹 縣 154763 838 3650.5498.94 0.23 168 0.11 96 81 112 0.070.050.06

苗 栗 縣 144860 815 3750.5698.89 0.26 154 0.11 85 71 129 0.090.050.06

南 投 縣 104619 731 3520.6998.61 0.33 128 0.12 76 78 115 0.110.070.07

彰 化 縣 305766 1833 7660.5998.88 0.25 298 0.10 207 145 226 0.070.050.07

雲 林 縣 135498 670 3150.4998.99 0.23 135 0.10 78 58 127 0.090.040.06

嘉 義 縣 95413 467 1920.4899.08 0.20 71 0.07 49 39 69 0.070.040.05

屏 東 縣 162663 888 3100.5499.02 0.19 155 0.09 83 54 124 0.080.030.05

花 蓮 縣 76252 349 1070.4599.19 0.14 55 0.07 24 29 58 0.080.040.03

臺 東 縣 40856 164 710.4099.19 0.17 27 0.07 19 13 38 0.090.030.05

澎 湖 縣 24729 118 390.4799.19 0.16 19 0.08 8 5 14 0.060.020.03

金 門 縣 39085 347 1250.8798.39 0.31 41 0.10 41 29 56 0.140.070.10

連 江 縣 4030 12 70.3099.36 0.17 5 0.12 1 0 1 0.020.000.02

合    計 6237196 36771 184560.5898.74 0.29 7935 0.13 5156 4285 7289 0.120.070.08

一、說明：（一）申報誠實程度係以申報綜合所得總額占核定綜合所得總額之百分比衡量。
　　　　　（二）歸戶績效程度係以歸戶綜合所得總額占核定綜合所得總額之百分比衡量。
二、本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料
　　為準。


